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Fennovoiman PAP:n hakemuksen johdosta vastustava kannanotto Hanhikiven alueelle
suunnitellusta ydinvoimalasta

Raahen talousalueella on Rautaruukki ja Koksaamo. Rautaruukin tehdas sijaitsee n.17
km päässä Hanhikiven alueelle suunnitellusta ydinvoimalasta.
Raahen seudun luonto ja ihmiset ovat maksaneet jo hintansa teollisuusalueena.
Sairaanhoitajana tällä alueella v.1970 työskennelleenä olen pannut merkille, että
väestöllä on runsaasti erilaisia syöpäsairauksia. Mielestäni kilpirauhas- ja
eturauhassyöpää, samoinkuin keuhkosyöpää ja erilaisia verisairauksia on paljon.
Pidän välttämättömänä tutkia, onko niitä Raahen alueella enemmän kuin muualla
Suomessa, koska Hanhikiven alue on niin lähellä Rautaruukkia ja Koksaamoa. Tuleehan
syöpäsairauksien hoitaminenkin yhteiskunnalle kalliiksi puhumattakan ihmisille
aiheutuneista kärsimyksistä. Toivon, että nämä asiat selvitetään syöpärekisterien
ja STAKES:n avulla ennenkuin tehdään päätöksiä ydinvoimalan suhteen.

Tälle alueelle on ollut jo vuosia suunnitteilla Laivakankaan kultakaivos. Kun se
aloittaa toimintansa, sen mahdolliset päästöt syaniidi,arseeni ja typpiyhdisteet
kuormittavat vesistöjämme. Voikin kysyä, onko Raahe-Pyhäjokialue pelkkää
teollisuusaluetta sen jälkeen.

Pyhäjoella pidetyssä informaatiotilaisuudessa TEM:n edustaja korosti, että mitään
paikkakuntaa ei pakoteta ottamaan ydinvoimalaa alueellensa vastentahtoisesti.
Yhteiskunnan edun nimissä niin ei voida tehdä. Sen takia sitä ei voida Hanhikiven
alueelle suunnitella, koska sitä vastustetaan paljon.Kunnassa on järjestettävä
neuvoa-antava kansanäänestys. Äänestystä on jo toivottu vuodesta 2007, mutta sitä
ei ole järjestetty.

Hanhikivihän ei tarkoita asukkaille yhtä kiveä, vaan koko sitä aluetta,josta 64% on
suojeltua . Siellä on tämä Pähkinäsaaren rauhan muistomerkkikivi, suuri
siirtokivilohkare. Hanhikiven alue on harvinaista maankohoamisrannikkoa
ainutlaatuisine linnustoineen ja kasvistoineen. Tähän asti Pyhäjoen kuntaa onkin
markkinoitu nuorille perheille luontokuntana. Nyt ihmiset ovat tyrmistyneitä.
Kunnan päättäjät ovat nostaneet kätensä pystyyn ja odottavat lamaantuneina niitä
kiinteistöveroja, joita ydinvoimala mahdollisesti toisi.
Pyhäsalmen kaivoksen yhteyteen suunniteltu ja jo kansainvälistä rahoitustakin
saanut fysiikan maanalainen tutkimuslaitos ei salli ydinvoimalaa Hanhikiven
alueelle.
Saksalainen EON on suurin Fennovoiman osakkaista 34% osuuksilla, muilla on n.1%
osuudet. Se voi määrätä Fennovoiman päättäjiä mennen tullen.Koska Sakaan ei saa
rakentaa ydinvoimaa, se haluaa kiihkeästi tulla Suomeen, mutta tänne Pohjan
perukoillekaan emme sitä halua. Täällä on hyvin matalat vedet. Kun pohjoistuuli
puhaltaa, vedet katoavat johonkin. Ydinvoimala tarvitsee toiminnassaan runsaasti
vettä.
Vastustan ydinvoimaa, koska en hyväksy sitä, että ihmiset elävät omissa kodeissaan
peloissaan joditabletit lääkekaapeissaan. Pidän Fennovoiman yva-selosteessa
vääristeltynä onnettomuustilanteiden toimenpiteitä. Esimerkiksi säteilytilanteissa
ei auta hengitysuojainten pito eikä peseytyminen. Tsernobylin
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ydinvoimalaonnettomuuden (1986)kaltainen katastrofi luonnolle ja ihmisille on
tunnustettava mahdollisuus. Sen aliarvioiminen ei ole viisasta.
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